
Uchwała nr 555/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 18 lipca 2018 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Powiatowego Konkursu „Piękna wieś – dziełem jej  
                   mieszkańców” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995)1 Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  Zatwierdza się Regulamin Powiatowego Konkursu „Piękna wieś – dziełem jej    
mieszkańców”. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska,  
Rolnictwa i Leśnictwa. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 362/2010 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia   
5 marca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Powiatowego Konkursu „Piękna wieś – 
dziełem jej  mieszkańców”. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu:                      Starosta 

1. Jacek Klimaszewski    ………………                         Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek                    ………………                            ……………… 

3. Zbigniew Piątek          ……………… 

4. Janusz Rajek               ……………… 

 

 

____________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2018 r.: poz. 1000 


